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Informationsbrev aug 2024 

Sillviksvägarnas Samfällighetsförening 

Sommaren 2024 går mot sitt slut 

 

Många undrar säkert hur året som gått har varit 

och varför det varit relativt lugnt på vägen utan 

större renoveringar. Vi ska berätta lite om vad som 

hänt och varför. 

På årsstämman berättade Roger Lundberg om 

strategi vid årets insats på vägen och hur vi skulle 

prioritera att använda pengarna från förlikningen 

på ett optimalt sätt. 

 

Strax innan semestern hann vi påbörja lite av de åtgärder vi tänker genomföra i höst. 

 

Några av de saker som vi kommer prioritera är: 

 

Göra klart med Skatteverket som har översänt nya uppgifter samt utbetalt ca 1,7 

miljoner men i senaste utskicket kan det bli ändringar som vi i dagsläget inte vet 

utgången av den diskussionen. 

 

Vi påbörjade det som Kajs fuskade med och gjorde så långt vi hann på sträckan som 

blev 4,3m fast den skulle vara minst 4,5m. Detta störde minst att stå halvklart under 

semesterperioden. 

 

Nu efter semestrar så kör vi på flera ställen samtidigt och beräknar att allt ska vara 

klart innan början av oktober. 
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Lantmäteriet status 

Möte med Lantmäteriet har genomförts men det verkar inte som en förrättning 

kommer bli klar inom överskådlig tid. Därför har vi påbörjat en skrivelse till 

Lantmäteriet centralt med hänvisning till deras egna regler som vi nyligen fick 

information om: 

 

Dröjsmålstalan 

Om du anser att ditt ärende tar för lång tid kan du skicka in en begäran 

till oss om att ditt ärende ska avgöras, så kallad dröjsmålstalan. 

Innehåll på sidan 

• Förutsättningar 

• Skicka in dröjsmålstalan 

Förutsättningar 

Du kan, från och med 1 juli 2018, under följande förutsättningar enligt 

förvaltningslagen skicka in en dröjsmålstalan: 

• Det har gått minst sex månader från det att ärendet inleddes. 

• Endast enskild som inlett ärendet kan begära dröjsmålstalan. 

• Dröjsmålstalan ska vara skriftlig. 

• Enskild får begära prövning av frågan endast en gång under ett pågående 

ärende. 

Om de formella förutsättningarna är uppfyllda ska Lantmäteriet inom fyra veckor 

från den dag då en sådan begäran kom in antingen avgöra ärendet eller i ett 

särskilt beslut avslå begäran. Ett avslagsbeslut kan överklagas till mark- och 

miljödomstol. 

 

Detta är ett utdrag från Lantmäteriets egen hemsida.  

https://www.lantmateriet.se/sv/om-lantmateriet/Rattsinformation/drojsmalstalan/#anchor-0
https://www.lantmateriet.se/sv/om-lantmateriet/Rattsinformation/drojsmalstalan/#anchor-1
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Angående fyllnadsmaterial från vägreparationen som vi tagit bort  
 

Massorna har använts på projekt som ger mervärde till föreningsmedlemmar och 

även gagnar områdets utveckling.  

 

Buss 

Bussförbindelse till Sillviken har påbörjats med turer morgon och kväll för först och 

främst skolbarn, men ska enligt uppgift även kunna nyttjas av oss allihopa i mån om 

plats. Vi återkommer när vi fått mer detaljer. 

Ändhållplats på Knivingsudden slutar just nu mitt i sista kurvan på GA43, men vi 

kommer anpassa renoveringen så bussen kan vända. 

Diagrammet visar trafikmätning som underlag till LM angående trafikmängd på 

sträckan till vändplanen GA23. (OBS vänster kolumn visar totala mängd sedan mätning startade) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Till sist vill styrelsen önska alla medlemmar en god höst! 
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Passager Augusti 2024 från GA43 till 
GA23 


